VERACRUZ
GOBIERNO
DEL ESTADO

. SEV @

e Secretaria
de Educacién COBAEV
VERACRUZ

INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV

CONTRATACIONES
CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE AGOSTO DEL 2022

NUMERO
ORDEN

FECHA
ORDEN

PROVEEDOR

CONCEPTO

NUMERO
FACTURA

FECHA
FACTURA

IMPORTE
SIN IVA

S-355

14/07/2022

SARA GABRIELA MORALES ZARATE

38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES

SERVICIO DE SALON QUE INCLUYE COFFE BREAK Y ALIMENTOS
REVISION DE PLANTILLAS DOCENTES YA DMINISTRATIVAS DEL
SEMESTRE 2022-B

A-4731

27/07/2022

$24,008.62

S-359

15/07/2022

OPERADORA DE HOTELES XALAPA CHACHALACAS

38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES
SERVICIO DE SALON QUE INCLUYE ALIMENTOS PARA LA REALIZACION
DE LA CAPACITACION DENOMINADA CURSO CFDI

BXCR-339

26/07/2022

$14,483.58

S-326

01/07/2022

JOSE EDUARDO VIGNOLA CEDILLO

31800003 SERVICIO DE MENSAJERIA

SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA DE OFICINAS CENTRALES Y
PLANTELES CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022
PI/COBAEV/02/22

3748

03/08/2022

$32,524.80

S-262

30/05/2022

AL Y ASOCIADOS S.C.

33100001 ASESORIAS ASOCIADAS A CONVENIOS

SERVICIOS PROFESIONALES DE AL Y ASOCIADOS S C NOTARIA 12
XALAPA VERACRUZ CON EL OBJETO DE QUE LLEVE ACABO LA EMISION
DE UN PODER GENERAL PARA PLEITOS Y COBRANZAS PARA ACTOS DE
REPRESENTACION LABORAL Y CUATRO COPIAS CERTIFICADAS DEL
MISMO A FAVOR DE LOS LICENCIADOS JANETT CHAVEZ ROSALES
PEDRO DE JESUS VILLAVICENCIO SIERRA ANTONIO ISAIAS VAZQUEZ
HERNANDEZ OCTAVIO ARMENTA HERNANDEZ Y OMAR RIOS QUINTANA
DEL COBAEV

19281

17/06/2022

$2,464.05

S-297

13/06/2022

ISA CORPORACION DE CONSTRUCCIONES S A

35700001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA Y
EQUIPO

MANTENIMIENTO A EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO (MINI SPLIT) EN
DIVERSAS AREAS DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO
DE RECURSOS HUMANOS Y DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

A59

21/07/2022

$16,200.00

S-323

01/07/2022

PRODUCTOS DIGITALES PARA OFICINA SA DE CV

36100004 IMPRESIONES
SERVICIO DE IMPRESION Y FOTOCOPIADO DE OFICINAS CENTRALES
DEL COBAEV CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO LS-104C80804-01-22

3715

10/08/2022

$97,684.86

TOTAL

$187,365.91]




