





INFORMACION PARA PAGINA WEB DEL COBAEV

CONTRATACIONES

CORRESPONDIENTE AL PERIODO DEL 01 AL 15 DE AGOSTO DEL 2022

NUMERO ORDEN	FECHA ORDEN	PROVEEDOR	CONCEPTO	NUMERO FACTURA	FECHA FACTURA	IMPORTE SIN IVA
S-355	14/07/2022	SARA GABRIELA MORALES ZARATE	38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES SERVICIO DE SALON QUE INCLUYE COFFE BREAK Y ALIMENTOS REVISION DE PLANTILLAS DOCENTES YA DMINISTRATIVAS DEL SEMESTRE 2022-B	A-4731	27/07/2022	\$24,008.62
S-359	15/07/2022	OPERADORA DE HOTELES XALAPA CHACHALACAS	38300001 CONGRESOS Y CONVENCIONES SERVICIO DE SALON QUE INCLUYE ALIMENTOS PARA LA REALIZACION DE LA CAPACITACION DENOMINADA CURSO CFDI	BXCR-339	26/07/2022	\$14,483.58
S-326	01/07/2022	JOSE EDUARDO VIGNOLA CEDILLO	31800003 SERVICIO DE MENSAJERIA SERVICIO DE MENSAJERIA Y PAQUETERIA DE OFICINAS CENTRALES Y PLANTELES CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2022 PI/COBAEV/02/22	3748	03/08/2022	\$32,524.80
S-262	30/05/2022	AL Y ASOCIADOS S.C.	3310001 ASESORIAS ASOCIADAS A CONVENIOS SERVICIOS PROFESIONALES DE AL Y ASOCIADOS S C NOTARIA 12 XALAPA VERACRUZ CON EL OBJETO DE QUE LLEVE ACABO LA EMISION DE UN PODER GENERAL PARA PLEITOS Y COBRANZAS PARA ACTOS DE REPRESENTACION LABORAL Y CUATRO COPIAS CERTIFICADAS DEL MISMO A FAVOR DE LOS LICENCIADOS JANETT CHAVEZ ROSALES PEDRO DE JESUS VILLAVICENCIO SIERRA ANTONIO ISAIAS VAZQUEZ HERNANDEZ OCTAVIO ARMENTA HERNANDEZ Y OMAR RIOS QUINTANA DEL COBAEV	19281	17/06/2022	\$2,464.05
S-297	13/06/2022	ISA CORPORACION DE CONSTRUCCIONES S A	35700001 CONSERVACION Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO MANTENIMIENTO A EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO (MINI SPLIT) EN DIVERSAS AREAS DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS Y DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION	A59	21/07/2022	\$16,200.00
S-323	01/07/2022	PRODUCTOS DIGITALES PARA OFICINA SA DE CV	36100004 IMPRESIONES SERVICIO DE IMPRESIÓN Y FOTOCOPIADO DE OFICINAS CENTRALES DEL COBAEV CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO LS-104C80804-01-22	3715	10/08/2022	\$97,684.86

TOTAL \$187,365.91

